



شرکت: پالایش نفت اصفهان	سرمایه ثبت شده: 20,000,000
نماد: شینا	سرمایه ثبت نشده: 31,000,000
کد صنعت (ISIC): 232007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پالایش نفت اصفهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت‌های سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی شرکت پالایش نفت اصفهان (سهامی عام) برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به 31 شهریور 1398 و صورت‌وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان‌دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- استثنای محدودیت‌های مندرج در بند (3)، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
3. 3- به شرح یادداشت توضیحی 1-1-2-17 اقدامات قضایی بعمل آمده درخصوص وصول مطالبات سنواتی شرکت از پتروشیمی اصفهان به مبلغ 2,330 میلیارد ریال و سایر خسارات قانونی مورد ادعای شرکت هنوز تعیین تکلیف نشده است. با توجه به نتیجه رسیدگیهای بعمل آمده در این زمینه و روند پیگیری قضایی پرونده و به دلیل مشخص نبودن وضعیت قطعی نحوه وصول این مطالبات، تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از حل و فصل و تسویه نهایی طلب مذکور در حال حاضر امکان پذیر نیست.	
نتیجه‌گیری مشروط	

4. 4- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت‌های‌ مندرج در بند (3) ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. 5- وضعیت بخش تصفیه نفت کوره از پروژه طرح بهبود فرآیند و بهینه سازی پالایشگاه اصفهان (EURP) با مخارج پیش بینی شده، مخارج انجام شده و پیش پرداختهای تعیین تکلیف نشده به ترتیب به مبالغ 68,359 میلیارد ریال، 3,608 میلیارد ریال و 1,520 میلیارد ریال به تفصیل در یادداشت‌های توضیحی 11-5، 11-5-1 و 11-6-1 درج گردیده است. همانطور که در یادداشت‌های مذکور توضیح داده شده:

5-1- پیشرفت فیزیکی پروژه با تأخیر عمده‌ای مواجه بوده به نحوی که تا پایان سال 1393 به 17% رسیده و پس از آن تغییری نداشته است.

5-2- اقدامات و پیگیریهای بعمل آمده درخصوص به جریان انداختن پروژه و تأمین مالی از طریق شرکت دایلم توسط بانک Kexim کره جنوبی که از سال 1395 در دستور کار شرکت قرار گرفته بود، و قراردادهای توافقنامه‌های مربوطه مصوب و منعقد شده بود، با توجه به شرایط روز ایجاد شده درخصوص افزایش تحریم‌ها، به نتیجه نرسیده و انجام آنها با انصراف بانک کره‌ای و شرکت دایلم از ادامه همکاری و تمدید قرارداد منتفی شده است.

5-3- پیش پرداختهای انجام شده به شرکت دایلم به مبلغ 100 میلیون یورو که عمدتاً به مصرف پرداخت به سازندگان تجهیزات توسط شرکت مذکور رسیده و ادعاهای مطروحه و سایر بدهیهای احتمالی شرکت در این رابطه، هنوز تعیین تکلیف نشده است.

5-4- با توجه به ضرورت اجتناب ناپذیر اجرا و بهره‌برداری از این پروژه، اقدامات و پیگیریهای مقتضی جهت دستیابی به راهکارهای مناسب برای تأمین منابع مالی ارزان قیمت از سایر تأمین کنندگان با اولویت اخذ مجوز از مراجع ذیربط در وزارت نفت جهت تخصیص بخشی از منابع ارزی صادرات نفت کوره و همچنین زمان بندی مناسب در اجرای واحدهای عملیاتی پروژه در دست انجام می‌باشد که در این راستا فاز اول پروژه تحت عنوان واحد RHU در اواخر سال قبل از شرکت دایلم منفک و در اوایل سال جاری به شرکت داخلی نارگان با بودجه برآورده حدود 500 میلیون یورو به روش (EP) واگذار شده است.

5-5- در ادامه اقدامات انجام شده به شرح بند 4-5 فوق و در راستای تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی صاحبان سهام سال قبل مبنی بر جلوگیری از عدم النفع پروژه و اجرایی نمودن عملیات تکمیلی آن در حداقل زمان ممکن، توافقاتی با برخی از پیمانکاران ذیربط انجام پذیرفته و حسب مورد تفاوت های معوقه مطالباتی در حسابها منظور شده است.

بنا به مراتب مذکور، ادامه عملیات اجرایی و تکمیل پروژه و بازیافت مخارج انجام شده تاکنون، منوط به دستیابی به نتایج مورد انتظار از این اقدامات در شرایط ویژه اقتصادی فعلی و تحریم‌های تحمیلی به کشور می‌باشد.

6. 6- در رابطه با مالیات عملکرد و ارزش افزوده سنوات قبل شرکت موارد زیر مطرح می‌باشد:

6-1- وضعیت مالیات بر ارزش افزوده مطالباتی نسبت به مبادلات کالایی امانی فیمابین در چرخه عملیات رفت و برگشت فرآورده‌های شرکت با شرکتهای پتروشیمی اصفهان و سرمایه‌گذاری صنایع شیمیایی ایران برای سالهای 1393 و 1394 در یادداشت توضیحی 2-22 مندرج است. در این ارتباط نتیجه اعتراض‌های شرکت در مراجع مختلف مالیاتی و نهایتاً دیوان عدالت اداری، منجر به دستور توقف عملیات اجرایی و نقض رأی صادره هیأت موضوع ماده 251 مکرر قانون مالیاتهای مستقیم به دلیل عدم پاسخگویی به شکایت شرکت گردیده و صدور حکم به ورود شکایت شرکت و لزوم رسیدگی در همان مرجع (هیأت موضوع ماده 251 مکرر) با رعایت مفاد دادنامه صادره توسط دیوان عدالت اداری شده است. 6-2- پیرو اعتراض بعمل آمده در رابطه با تفاوت مالیات بر ارزش افزوده مطالباتی و پرداخت شده برای سال 1390 در طی دوره جاری به مبلغ حدود 101 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 3-4-22)، پرونده امر به منظور استرداد مازاد مالیات بر ارزش افزوده پرداختی به هیأت موضوع ماده 251 مکرر قانون مالیاتهای مستقیم ارجاع شده که در جریان رسیدگی است.

6-3- نتیجه اعتراض شرکت نسبت به مازاد مالیات عملکرد پرداختی برای سالهای 1391 و 1392 که در هیأت موضوع ماده 251 قانون مالیاتهای مستقیم مطرح بوده (یادداشت‌های توضیحی 2-22 و 3-22)، هنوز مشخص نشده است. 6-4- به شرح یادداشت‌های توضیحی 24-4 و 3-4-22 مالیات عملکرد و ارزش افزوده سال 1397 شرکت تاکنون مورد رسیدگی قرار نگرفته است. در مورد مالیات عملکرد سال 1397 شرکت، مبلغ 9,400 میلیارد ریال درآمد استثنایی سال مذکور به دلیل مطالبه و پرداخت مالیات متعلقه آن در سال 1392 بعنوان درآمد مالیات پرداخت شده، لحاظ گردیده است.

تعیین تکلیف نهایی هریک از موارد فوق، موکول به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر نهایی و قطعی مراجع ذیربط خواهد بود.

7. 7- به شرح مندرجات یادداشت توضیحی 4-2-16، پیگیریهای مرتبط با اخذ مستندات تکمیلی فروش نفت کوره صادراتی از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران و تعیین تکلیف قطعی موجودی نفت کوره امانی نزد شرکت مذکور، در تاریخ تهیه این گزارش در جریان انجام می‌باشد.

8. 8- بشرح یادداشت توضیحی 2-5، براساس قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، نرخ خرید نفت خام (مواد اولیه شرکت) به میزان 95% متوسط بهای محموله‌های صادراتی نفت مشابه در هر ماه شمسی محاسبه و بهای فروش فرآورده‌ها بر مبنای نرخهای وارداتی و یا صادراتی آنها در آن ماه تعیین می‌گردد. طبق الزامات قانونی و قرارداد منعقد و رویه سنوایی مورد عمل با شرکت ملی پالایش و پخش، نرخهای خرید نفت خام و انتقال آن و فروش فرآورده‌ها و ترکیب تولید و فروش فرآورده‌های مذکور براساس اعلامیه‌های ارسالی و برنامه تعیین شده توسط آن شرکت تعیین می‌گردد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. 9- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطور که در بخش "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص مورد مندرج در بند (3) این گزارش به دست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

سایر موارد

10. 10-اقدامات مرتبط با انتقال مالکیت بخشی از اراضی پالایشگاه که به تعدادی از شرکتهای همجوار تعلق داشته و اخذ اسناد مالکیت واحدهای مسکونی شهرک شهید منتظری و باقیمانده اراضی واحد آبرسانی درجه و اراضی بختیارداشت (یادداشت-های توضیحی 11-1-1 و 11-1-3 الی 11-1-5) هنوز به نتیجه قطعی نرسیده است.
11. 11-اهم مواردی که در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در بورس در طی دوره شش ماهه مورد رسیدگی به آنها برخورد گردیده، مربوط به تأخیر در افشای اصلاح جدول زمان بندی پرداخت سود نقدی و عدم استقرار کامل دستورالعمل حاکمیت شرکتی بوده است. ضمناً سهام شرکت نیز فاقد بازارگردان می-باشد.
12. 12-کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در چارچوب چک لیستهای ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده و باتوجه به محدودیت-های ذاتی کنترلهای داخلی، به موردی دال بر وجود نقاط ضعف بااهمیت در چارچوب چک لیستهای مذکور، برخورد نشده است.

27آبان 1398

موسسه حسابرسی بهمند

1398/09/03 17:42:39		[Reza Atash [Sign	شریک موسسه بهمند
1398/09/03 17:46:26	800735	[Ali Mashreghi Arani [Sign	مدیر موسسه بهمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۱۱,۲۷۲,۰۲۶	۱۷۵,۱۹۹,۵۱۵	۴۸۷,۱۹۶,۷۸۴	۱۳۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۶۵,۷۳۹,۶۶۸)	(۱۵۷,۹۸۰,۰۷۴)	(۴۳۱,۶۸۸,۹۵۶)	(۱۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۴۵,۵۳۲,۳۵۸	۱۷,۲۱۹,۴۴۱	۵۵,۵۰۷,۸۲۸	۱۶۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۹۱۵,۹۴۰)	(۳,۱۱۹,۷۱۶)	(۵,۳۱۳,۳۷۶)	(۸۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۹,۴۰۰,۸۹۷	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۱,۶۲۶,۴۱۸	۱۵,۰۹۹,۷۲۵	۵۹,۶۹۶,۴۴۹	۱۷۶

هزینه‌های مالی	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۱۲,۰۵۱	۳۴۳,۴۴۵	۵۱۴,۴۰۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳۷۱,۵۴۳)	۷۳,۶۶۱	(۳۴۹,۴۳۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۱,۶۶۶,۹۳۷	۱۵,۴۱۶,۸۳۱	۵۹,۸۶۱,۴۱۱
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۸,۳۳۲,۸۹۶)	(۳,۰۰۹,۵۹۱)	(۱۰,۳۰۳,۲۳۳)
سال‌های قبل	۸۴۶,۰۶۸	۲۸۲,۱۵۲	۱,۱۱۶,۳۶۷
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴,۳۸۰,۰۹۹	۱۲,۷۸۹,۲۹۲	۵۰,۷۷۴,۵۵۵
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۳۴,۳۸۰,۰۹۹	۱۲,۷۸۹,۲۹۲	۵۰,۷۷۴,۵۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۶۷۰	۶۰۵	۲,۴۷۵
غیرعملیاتی (ریال)	۴۴	۳۴	۶۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۷۱۴	۶۳۹	۲,۵۳۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۷۱۴	۶۳۹	۲,۵۳۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۷۱۴	۶۳۹	۲,۵۳۹
سرمایه	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۴,۲۸۰,۰۹۹	۱۲,۷۸۹,۳۹۲	۵۰,۷۷۴,۵۵۵	۱۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	

سود (زیان) جامع سال	۳۴,۳۸۰,۰۹۹	۱۳,۷۸۹,۳۹۳	۵۰,۷۷۴,۵۵۵	۱۶۸
صورت وضعیت مالی				
کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۸,۶۷۳,۸۰۰	۵۸,۱۸۴,۹۵۸	۳۶,۷۴۴,۳۵۶	۱۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵۱۰,۳۱۵	۵۰۵,۶۳۳	۳۹۹,۸۵۸	۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۰۰۰	۱,۰۵۰	۰	۱۸۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۳,۷۳۴,۶۶۷	۳,۳۸۴,۸۷۸	۳,۳۰۴,۱۵۱	(۱۷)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۱,۹۳۰,۶۸۳	۶۱,۹۷۶,۵۰۹	۳۹,۳۴۸,۳۶۵	۱۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۴۶,۰۳۳	۹۳,۳۳۵	۴۳,۳۳۶	۱۶۴
موجودی مواد و کالا	۸۸,۰۳۵,۵۱۸	۴۱,۱۹۱,۱۴۵	۱۴,۴۹۴,۸۶۸	۱۱۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۰,۸۷۳,۶۳۵	۱۱,۳۳۸,۳۱۹	۹,۴۳۳,۷۱۱	۸۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۳,۸۹۹,۷۷۶	۴,۸۰۳,۶۶۰	۱,۴۹۶,۳۳۷	۳۹۸
	۱۳۳,۰۵۳,۹۴۳	۵۷,۳۱۵,۳۵۹	۳۵,۴۵۷,۰۴۳	۱۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۳۳,۰۵۳,۹۴۳	۵۷,۳۱۵,۳۵۹	۳۵,۴۵۷,۰۴۳	۱۳۳
جمع دارایی‌ها	۳۰۴,۹۷۴,۶۲۴	۱۱۹,۳۹۱,۸۶۸	۶۴,۸۰۵,۴۰۷	۷۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۸,۳۴۸,۶۹۱	۳۸,۰۶۴,۶۶۱	۱۳,۸۳۳,۹۰۶	۳۷
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۹,۰۹۱,۷۱۸	۴۱,۰۹۵,۶۴۸	۱۱,۵۵۳,۴۵۹	۱۹

سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰,۷۷۴,۵۵۶	۰	۵۰,۷۷۴,۵۵۶
سود سهام مصوب											(۶,۰۰۰,۰۰۰)		(۶,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰									
خرید سهام خزانه											۰	۰	
فروش سهام خزانه											۰	۰	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰		
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰		۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی			۰								۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها				۱۵,۲۳۱,۷۵۵							(۶۱۲)		(۱۵,۲۳۲,۲۶۷)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۸,۰۶۴,۶۶۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۱,۱۶۰,۳۰۹	۰	۴۱,۰۹۵,۶۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											۳۴,۲۸۰,۰۹۹		۳۴,۲۸۰,۰۹۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴,۲۸۰,۰۹۹	۰	۳۴,۲۸۰,۰۹۹
سود سهام مصوب											(۱۶,۰۰۰,۰۰۰)		(۱۶,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰								۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰		۰										
خرید سهام خزانه											۰	۰	
فروش سهام خزانه											۰	۰	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰		
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰		۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی			۰								۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها				۱۰,۲۸۴,۰۳۰							۱		(۱۰,۲۸۴,۰۳۹)
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۸,۳۴۸,۶۹۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۹,۴۴۰,۴۰۹	۰	۴۹,۰۹۱,۷۱۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		درصد تغییر
		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۴,۷۲۶,۸۲۱	۱۸,۶۰۸,۲۳۱	۳۹,۹۰۴,۶۳۰	۸۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۰۳۷,۳۵۳)	(۲,۳۰۹,۹۱۲)	(۹,۶۴۹,۷۱۸)	(۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱,۶۸۹,۴۷۸	۱۶,۲۹۸,۳۱۹	۳۰,۲۵۴,۹۱۲	۹۴

				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۸)	(۲۳,۷۲۴,۵۷۹)	(۹,۲۶۰,۱۲۵)	(۱۰,۹۱۷,۷۷۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۹۳	(۱۰۵,۷۶۶)	(۷۹,۱۰۶)	(۵,۶۳۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۱,۰۵۰)	•	(۱,۹۵۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۱۰	۵۱۴,۴۰۱	۱۹۶,۰۵۰	۴۱۳,۰۵۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۵)	(۲۳,۳۱۶,۹۹۴)	(۹,۱۴۳,۱۸۱)	(۱۰,۵۱۳,۳۰۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۹۶	۷,۹۳۷,۹۱۸	۷,۱۵۵,۱۳۸	۳۱,۱۷۶,۱۷۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۴۳,۸۵۹	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	(۱۵۶,۳۶۰)	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۱۱,۰۸۸)	(۷,۶۵۶)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱,۱۸۶)	(۴,۵۱۳,۳۵۹)	(۱۶۸,۳۹۷)	(۳,۱۶۵,۳۱۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام

جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۱۶۵,۳۱۳)	(۱۷۶,۰۵۳)	(۴,۶۳۷,۷۴۸)	(۱,۱۳۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۹,۰۱۰,۸۶۱	۶,۹۷۹,۰۸۵	۳,۳۰۰,۱۷۰	۱۷۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴,۸۰۲,۶۶۰	۱,۶۰۴,۴۴۴	۱,۴۹۶,۳۳۷	۱۹۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۸۶,۳۵۵	۹۸,۸۹۱	۶,۳۶۳	(۱۳)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۳,۸۹۹,۷۷۶	۸,۶۸۲,۴۲۰	۴,۸۰۲,۶۶۰	۱۷۵
معاملات غیرنقدی	.	۹۶,۷۴۵	۱,۶۴۶,۸۶۷	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
گاز مایع /پروپان	متر مکعب	سایر	۲۹۶,۳۰۲	۲,۸۱۵,۹۹۶	۶۳۹,۰۷۲	۱۷,۵۸۶,۶۹۶.۰۲	۱۱,۳۳۹,۱۶۵	(۱۰,۲۰۴,۱۸۶)	۱,۰۳۴,۹۷۹	۳۵۶,۶۵۹	۳۱,۶۷۷,۸۳۳.۹۲	۷,۷۳۱,۵۹۱	(۷,۳۷۴,۸۷۳)	۲۵۶,۷۱۸	۰
سوخت سبک جت (JP۴)	متر مکعب	سایر	۶,۵۳۳	۱۵۰,۱۶۲	۱۱,۱۸۶	۲۹,۷۴۱,۹۰۹.۵۳	۳۳۲,۶۹۳	(۳۳۷,۷۵۸)	۱۰۴,۹۳۵	۷,۱۸۰	۴۹,۴۵۵,۱۵۳.۲	۳۵۵,۰۸۸	(۳۷۸,۶۶۰)	۷۶,۴۳۸	۰
سوخت سنگین جت (ATK)	متر مکعب	سایر	۱۱۹,۳۰۹	۲,۶۸۵,۳۴۴	۲۵۰,۵۰۸	۳۱,۶۳۴,۸۴۹.۹۸	۷,۹۲۴,۷۸۳	(۶,۶۸۶,۰۱۸)	۱,۳۳۸,۷۶۵	۱۵۱,۳۱۹	۴۹,۰۰۶,۸۳۴.۵۴	۷,۴۱۰,۷۶۳	(۶,۳۹۷,۸۸۸)	۱,۰۱۲,۸۷۵	۰
بنزین	متر مکعب	سایر	۱,۷۸۹,۶۵۰	۲۹,۹۰۱,۰۳۹	۳,۵۴۸,۳۱۴	۲۸,۳۶۸,۷۲۱.۵۶	۱۰۰,۶۵۸,۳۹۵	(۹۲,۳۴۱,۱۸۳)	۸,۳۱۷,۱۱۲	۲,۰۶۱,۹۶۳	۴۶,۷۹۸,۹۴۸.۸۷	۹۶,۴۹۷,۷۰۱	(۸۹,۴۰۷,۳۳۹)	۷,۰۹۰,۴۶۲	۰
نفتا	متر مکعب	سایر	۷۳,۴۹۸	۱,۱۹۳,۴۴۰	۱۲۹,۹۲۸	۳۱,۰۴۱,۵۸۴.۵۷	۲,۷۳۳,۸۹۱	(۲,۴۹۸,۹۰۹)	۲۳۴,۹۸۲	۵۷,۴۱۶	۳۵,۰۶۹,۴۰۵.۷۴	۳,۰۱۳,۵۴۵	(۱,۸۳۲,۴۱۴)	۱۹۱,۱۳۱	۰
نفت سفید	متر مکعب	سایر	۵۸,۳۴۵	۱,۳۳۹,۷۳۶	۲۶۸,۸۶۹	۳۶,۱۹۳,۲۵۰.۳۴	۹,۷۳۱,۳۴۳	(۷,۶۳۳,۶۸۴)	۳,۰۹۸,۵۵۹	۷۵,۱۵۵	۴۸,۳۱۹,۴۷۹.۷۴	۳,۶۳۳,۹۳۵	(۲,۹۳۲,۳۷۷)	۷۰۱,۵۵۸	۰
هیدرو کربورهای بدون شاخه	متر مکعب	سایر	۸۵,۶۰۴	۱,۸۰۸,۶۶۶	۲۰۰,۴۲۴	۳۰,۹۶۷,۰۴۹.۸۵	۶,۳۰۶,۵۴۰	(۵,۳۵۶,۶۵۱)	۸۴۹,۸۸۹	۱۱۱,۴۹۹	۵۳,۹۸۱,۳۳۷.۱۹	۵,۹۰۷,۳۶۵	(۴,۸۰۱,۵۱۶)	۱,۱۰۵,۸۳۹	۰
حلالها	متر مکعب	سایر	۸۷,۳۷۶	۲,۱۰۶,۳۶۹	۱۸۷,۵۹۸	۳۵,۴۳۸,۲۵۰.۹۴	۶,۶۴۸,۱۴۵	(۵,۴۱۷,۶۱۳)	۱,۳۳۰,۵۳۲	۷۴,۱۹۷	۴۷,۵۷۵,۶۵۶.۷	۳,۵۳۹,۹۷۱	(۳,۱۰۷,۵۷۳)	۴۳۲,۳۹۹	۰
نفت گاز	متر مکعب	سایر	۲,۴۲۶,۹۹۱	۷۶,۰۰۷,۹۵۷	۷,۱۰۵,۲۵۷	۳۰,۶۳۹,۴۳۷.۱۹	۲۱۷,۶۳۰,۰۲۳	(۱۹۳,۵۷۴,۷۵۵)	۲۴,۰۵۵,۲۶۸	۳,۷۸۹,۴۳۳	۴۷,۷۷۳,۸۷۱.۷۱	۱۸۱,۰۳۵,۸۸۶	(۱۶۱,۱۳۲,۳۴۳)	۱۹,۹۰۳,۵۴۳	۰
روغن خام	متر مکعب	سایر	۳۰۷,۳۶۰	۵,۴۳۰,۴۰۷	۵۹۳,۲۵۸	۲۵,۷۰۳,۴۷۹.۷۷	۱۵,۳۴۸,۷۹۵	(۱۳,۸۱۷,۳۶۳)	۱,۴۳۱,۴۳۲	۲۳۴,۳۳۶	۴۰,۴۸۱,۹۴۱.۵۷	۱۳,۱۳۹,۷۵۱	(۱۱,۹۴۷,۶۱۷)	۱,۱۸۲,۱۳۴	۰

آیزوريسايکل	متر مکعب	ساير	۳۲,۱۴۵	۶۷۲,۸۶۶	۷۴,۷۵۲	۳۴,۳۱۴,۱۰۵.۳۱	۲,۵۶۵,۰۴۸	(۲,۳۸۰,۳۵۱)	۱۸۴,۶۹۷	۳۸,۵۳۶	۴۸,۰۶۱,۸۶۴.۲۳	۱,۸۵۲,۱۱۲	(۱,۶۸۹,۸۳۴)	۱۶۲,۲۸۸	۰
نفت کوره	متر مکعب	ساير	۱,۵۵۱,۵۲۳	۲۵,۶۷۵,۶۳۸	۲,۰۴۰,۹۸۵	۲۳,۸۵۸,۲۱۵.۰۲	۷۲,۵۵۲,۴۷۴	(۶۲,۳۹۹,۷۱۶)	۹,۱۵۲,۷۵۸	۱,۶۳۵,۵۴۷	۳۷,۶۸۸,۷۵۲.۱۶	۶۱,۲۶۴,۸۲۸	(۵۱,۵۲۳,۶۲۸)	۹,۷۴۲,۲۱۰	۰
گوگرد	متر مکعب	ساير	۹,۹۰۷	۹۶,۵۳۲	۱۸,۸۱۸	۱۱,۳۹۰,۶۷۹.۱۴	۳۱۲,۴۶۸	(۱۷۷,۶۶۱)	۳۴,۸۰۷	۱۱,۴۳۶	۱۲,۰۹۱,۹۸۳.۲	۱۳۸,۱۶۳	(۱۰۸,۰۰۵)	۳۰,۱۵۸	۰
مخلوط آوماتيک هاي سبک	تن	ساير	۹۵,۶۱۱	۲,۳۵۵,۷۱۷	۱۸۷,۸۶۸	۳۹,۳۹۳,۴۵۷.۱۱	۵,۵۳۳,۰۹۰	(۵,۰۰۶,۵۴۶)	۵۱۵,۵۴۴	۹۲,۵۰۶	۵۶,۹۴۶,۸۰۳.۴۵	۵,۲۶۷,۹۲۱	(۴,۸۴۷,۷۷۳)	۴۲۰,۱۴۸	۰
هيدروژن	کيلوگرم	ساير	۳,۷۵۱	۳۴,۵۹۶	۷,۰۲۷	۹,۷۵۱,۸۱۴.۴۳	۶۸,۵۳۶	(۶۷,۵۹۶)	۹۳۰	۲,۸۱۳	۱۴,۹۰۸,۴۷۱.۰۲	۵۶,۸۴۶	(۵۴,۵۷۴)	۲,۲۷۲	۰
وکیوم بانوم	متر مکعب	ساير	۷۸۷,۳۱۷	۱۱,۰۸۶,۹۰۰	۱,۴۳۸,۵۶۳	۱۸,۱۵۴,۲۰۱.۳۱	۲۶,۱۱۵,۹۴۴	(۲۲,۸۹۹,۹۶۶)	۳,۲۱۵,۹۷۸	۷۴۲,۱۲۳	۳۷,۲۷۰,۶۱۱.۴۸	۲۰,۲۳۸,۱۴۸	(۱۸,۳۱۴,۲۶۵)	۱,۹۲۳,۸۸۳	۰
ساير	مترمکعب	ساير	۹۵۸,۲۶۰	۹۵۸,۲۶۰	۱,۸۰۶,۶۶۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۶,۶۶۱	۰	۱,۸۰۶,۶۶۱	۰	۱,۲۱۸,۴۰۲	۱,۲۱۸,۴۰۲	۰	۱,۲۱۸,۴۰۲	۰
جمع فروش داخلي			۹,۶۸۹,۱۷۳	۱۷۵,۱۹۹,۵۱۵	۱۹,۵۰۸,۹۸۷		۴۸۷,۱۹۶,۷۸۴	(۴۳۱,۶۸۸,۹۵۶)	۵۵,۵۰۷,۸۲۸	۹,۵۳۳,۰۰۸		۴۱۱,۲۷۲,۰۲۶	(۳۶۵,۷۳۹,۶۶۸)	۴۵,۵۴۲,۳۵۸	۰
فروش صادراتي:															
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۹,۶۸۹,۱۷۳	۱۷۵,۱۹۹,۵۱۵	۱۹,۵۰۸,۹۸۷		۴۸۷,۱۹۶,۷۸۴	(۴۳۱,۶۸۸,۹۵۶)	۵۵,۵۰۷,۸۲۸	۹,۵۳۳,۰۰۸		۴۱۱,۲۷۲,۰۲۶	(۳۶۵,۷۳۹,۶۶۸)	۴۵,۵۴۲,۳۵۸	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۰۲,۳۸۱,۶۰۶	۱۹۵,۳۳۸,۳۸۸	۱۹۵,۹۵۶,۴۴۰	۲۵۰,۸۵۳,۱۴۹	۴۸۷,۱۹۶,۷۸۴	۴۱۱,۲۷۲,۰۲۶	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۲۹۶,۳۱۸,۱۳۹)	(۱۸۷,۴۹۸,۰۷۹)	(۱۷۶,۹۹۷,۴۱۶)	(۲۳۵,۱۷۸,۹۱۴)	(۴۳۱,۶۸۸,۹۵۶)	(۳۶۵,۷۳۹,۶۶۸)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات در گزارش تفسيري مدیریت بيان شده است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۴۴۷,۴۸۶,۷۲۳	۴۰۳,۵۸۶,۶۵۵
دستمزدمستقیم تولید	۱۷۲,۵۵۳	۱۱۱,۸۱۳
سربار تولید	۵,۰۵۴,۳۱۳	۳,۱۳۵,۴۴۰
جمع	۴۵۲,۷۱۴,۵۸۹	۴۰۶,۸۳۳,۹۰۸
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۴۵۲,۷۱۴,۵۸۹	۴۰۶,۸۳۳,۹۰۸
موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	۱,۵۷۸,۴۱۹	۴,۷۳۶,۶۲۳
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۴,۷۳۶,۶۲۳)	(۷,۰۶۵,۷۶۱)

ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۴۹,۵۵۶,۳۸۶	۴۰۴,۵۰۴,۷۶۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵,۷۰۳,۶۶۷	۲۳,۵۷۰,۰۹۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۳,۵۷۰,۰۹۷)	(۶۳,۳۴۵,۱۹۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۳۱,۶۸۸,۹۵۶	۳۶۵,۷۳۹,۶۶۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴۳۱,۶۸۸,۹۵۶	۳۶۵,۷۳۹,۶۶۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	
گاز مایع /پروپان	متر مکعب	۱,۵۲۶	۱۵,۹۷۳,۱۳۲.۳۷	۲۴,۳۷۵	۲۵۶,۴۸۰	۳۰,۶۹۷,۸۰۶.۳۳	۷,۳۷۸,۳۵۴	۰	۰	۰	۲۵۶,۶۵۹	۳۰,۶۷۷,۶۵۸.۴۹	۷,۳۷۴,۸۷۳	۱,۳۴۷	۲۰,۶۸۰,۰۳۹.۷
سوخت سبک جت (JP۴)	متر مکعب	۲,۶۳۷	۳۰,۳۶۰,۸۶۷.۹۱	۵۳,۴۸۸	۷,۳۸۹	۴۵,۳۷۵,۱۵۳.۳۵	۳۳۵,۳۷۷	۰	۰	۰	۷,۱۸۰	۳۸,۸۱۰,۵۸۴.۹۶	۳۷۸,۶۶۰	۲,۸۳۶	۳۸,۸۳۴,۰۴۷.۹۵
سوخت سنگین جت (ATK)	متر مکعب	۲۴,۶۹۸	۲۶,۶۸۹,۸۵۳.۴۳	۶۵۹,۱۸۶	۱۴۹,۳۷۱	۴۴,۸۹۳,۷۳۸.۷۱	۶,۷۰۱,۱۸۴	۰	۰	۰	۱۵۱,۳۱۹	۴۳,۳۰۸,۷۵۷.۵	۶,۳۹۷,۸۸۸	۲۳,۷۵۰	۴۳,۳۰۶,۹۰۱.۱
بنزین	مترمکعب	۱۰۳,۲۵۵	۲۶,۰۳۴,۶۹۱.۶	۲,۶۸۹,۷۸۳	۳,۰۷۹,۶۸۵	۴۴,۳۲۱,۸۵۸.۶	۹۱,۹۶۷,۵۳۶	۰	۰	۰	۲,۰۶۱,۹۶۳	۸۹,۴۰۷,۳۳۹	۴۳,۳۶۰,۳۰۲.۲۹	۱۲۱,۰۷۷	۴۳,۳۶۰,۶۶۳.۰۵
نفتا	مترمکعب	۲,۲۸۹	۱۹,۳۳۳,۸۵۳.۷۷	۴۴,۰۳۴	۵۷,۱۳۶	۳۳,۳۴۱,۶۹۳.۸	۱,۸۴۱,۸۳۹	۰	۰	۰	۵۷,۴۱۶	۳۱,۷۴۰,۵۳۵.۳۹	۱,۸۳۳,۴۱۴	۱,۹۹۹	۳۱,۷۴۰,۳۷۰.۱۹
نفت سفید	متر مکعب	۸۶,۷۵۶	۲۸,۳۸۸,۳۳۰.۴۹	۲,۴۶۳,۸۵۸	۱۶۰,۸۲۵	۴۴,۵۴۶,۶۰۰.۳۴	۷,۱۶۴,۳۰۷	۰	۰	۰	۷۵,۱۵۵	۳۸,۸۸۴,۶۶۵.۰۳	۲,۹۲۳,۳۷۷	۱۷۳,۴۳۶	۳۸,۸۸۴,۴۳۷.۳۸
هیدرو کربورهای بدون شاخه	متر مکعب	۲۳,۰۶۵	۲۶,۷۳۶,۵۹۸.۷۴	۶۱۶,۴۴۹	۱۱۸,۸۸۱	۴۶,۳۳۳,۳۸۳.۷	۵,۴۹۶,۳۵۹	۰	۰	۰	۱۱۱,۴۹۹	۴۳,۰۶۳,۳۰۹.۹۸	۴,۸۰۱,۵۱۶	۳۰,۴۴۷	۴۳,۰۶۴,۷۳۵.۴۴
حلالها	متر مکعب	۱۳,۳۶۶	۲۸,۸۷۸,۸۷۱.۷۶	۳۸۵,۹۹۵	۷۳,۴۰۰	۴۴,۳۸۳,۳۹۷.۷۹	۳,۳۰۶,۱۱۸	۰	۰	۰	۷۴,۱۹۷	۴۱,۸۸۳,۷۱۷.۶۳	۴۱,۱۰۷,۵۷۳	۱۱,۵۶۹	۴۱,۸۸۳,۷۰۳.۷۸
نفت گاز	متر مکعب	۱۹۸,۶۰۹	۳۷,۳۴۳,۸۷۶.۱۶	۵,۴۱۰,۸۷۹	۴,۰۶۷,۴۸۶	۴۳,۳۶۷,۴۶۶.۶۹	۱۷۵,۹۸۹,۸۱۵	۰	۰	۰	۳,۷۸۹,۴۳۳	۴۳,۵۳۱,۴۹۱.۴۷	۴۳,۵۳۱,۳۴۳	۴۷۶,۶۶۳	۴۳,۵۳۱,۴۳۳.۳۸
روغن خام	متر مکعب	۴۵۷	۲۳,۳۹۱,۰۳۸.۴۵	۱۰,۶۴۴	۳۳۴,۳۶۳	۳۶,۸۵۶,۳۵۳.۰۳	۱۱,۹۵۱,۰۸۳	۰	۰	۰	۳۳۴,۳۳۶	۳۶,۸۳۷,۱۵۹.۶۱	۱۱,۹۴۷,۶۱۷	۳۸۳	۳۶,۸۳۸,۱۳۰.۱
آیزوریسایکل	متر مکعب	۶۷۳	۳۱,۸۴۳,۷۵۰	۳۱,۳۹۹	۳۸,۳۳۶	۴۴,۰۶۱,۶۳۳.۴۴	۱,۶۸۴,۳۰۰	۰	۰	۰	۳۸,۵۳۶	۴۳,۸۵۰,۵۳۹.۳۸	۱,۶۸۹,۸۳۴	۳۶۳	۴۳,۸۵۳,۵۹۱.۱۶
نفت کوره	متر مکعب	۵۳۸,۶۷۱	۳۰,۸۴۸,۴۱۴.۳۳	۱۱,۰۳۱,۹۵۳	۱,۹۴۳,۴۵۴	۳۴,۶۴۶,۴۹۱.۰۹	۶۷,۳۳۳,۴۷۳	۰	۰	۰	۱,۶۳۵,۵۴۷	۳۱,۶۹۵,۵۶۳.۴	۳۱,۶۹۵,۵۲۳	۸۴۶,۵۷۸	۳۱,۶۹۵,۵۹۹.۳۳
گوگرد	متر مکعب	۹,۹۳۵	۹,۴۴۱,۰۰۷.۵۶	۹۳,۷۰۳	۱۱,۵۳۳	۹,۴۶۳,۴۵۳.۳۱	۱۰۹,۱۳۱	۰	۰	۰	۱۱,۴۳۶	۹,۴۵۳,۵۶۴.۳۳	۱۰۸,۰۰۵	۱۰,۰۳۱	۹,۴۵۳,۴۹۷.۳۶

مخلوط آوماتیک های سبک	متر مکعب	۲,۸۲۸	۲۶,۶۴۹,۲۲۲.۰۷	۷۵,۳۶۴	۹۳,۵۸۹	۵۳,۱۸۳,۳۲۶.۶۶	۴,۹۷۷,۳۶۵	۰	۰	۰	۹۲,۵۰۶	۵۳,۴۰۴,۹۵۷.۵۳	۴,۸۴۷,۷۷۳	۳,۹۱۱	۵۳,۴۰۵,۰۱۱.۵۱	۲۰۴,۹۵۶
هیدروژن	مترمکعب	۰	۰	۰	۳,۸۱۳	۱۴,۳۱۲,۳۵۳.۴۸	۵۴,۵۷۳	۰	۰	۰	۳,۸۱۳	۱۴,۳۱۲,۳۵۳.۴۸	۵۴,۵۷۳	۰	۰	۰
وکیوم باتوم	متر مکعب	۰	۰	۰	۷۴۲,۱۲۳	۳۴,۶۷۸,۲۰۸.۳۳	۱۸,۳۱۴,۲۶۶	۰	۰	۰	۷۴۲,۱۲۳	۳۴,۶۷۸,۲۰۸.۳۳	۱۸,۳۱۴,۲۶۶	۰	۰	۰
جمع کل				۲۳,۵۷۰,۰۹۷			۴۰۴,۵۰۴,۷۶۹	۰					۳۶۵,۷۳۹,۶۶۸			۶۲,۳۴۵,۱۹۸

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موحدوي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موحدوي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
نفت خام سبک	متر مکعب	۳۱۳,۲۲۹	۳۴,۵۸۳,۵۲۵.۱۵	۱۰,۸۲۳,۵۶۳	۱۰,۳۸۵,۴۳۳	۲۸,۸۴۳,۰۱۸.۱۸	۴۰۳,۳۹۰,۷۸۹	۱۰,۳۹۱,۵۵۸	۰	۳۹۸,۱۷۷,۳۳۴	۴۰۷,۰۹۴	۳۹,۴۱۶,۰۰۳.۲	۱۶,۰۴۶,۰۱۸
MTBE	تن	۳,۰۰۳	۴۰,۳۰۷,۴۶۱.۶۹	۱۳۱,۰۰۳	۶۸,۷۶۴	۸۰,۱۵۳,۴۹۶.۰۳	۵,۵۱۱,۶۷۵	۶۷,۸۳۰	۰	۵,۳۲۳,۹۲۹	۳,۹۴۶	۷۸,۴۹۶,۹۵۸.۹۵	۳۰۹,۷۴۹
میعانات گازی	مترمکعب	۰	۰	۰	۱,۰۶۹	۲۸,۳۱۹,۹۳۵.۱۶	۳۰,۲۷۴	۱,۰۶۹	۰	۳۰,۲۷۴	۰	۰	۰
نفتا	متر مکعب	۳۲,۵۷۲	۱۰,۶۶۳,۳۳۶.۴	۳۴۰,۶۶۸	۰	۰	۰	۵,۳۶۳	۰	۵۶,۱۱۸	۱۷,۳۰۹	۱۰,۶۶۳,۰۸۳.۳۱	۱۸۴,۵۵۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۳۸,۸۰۳	۸۵,۵۵۳,۲۲۳.۲۴	۱۱,۱۹۴,۲۳۴	۱۰,۴۵۵,۲۵۶	۱۴۷,۳۱۵,۴۳۹.۳۶	۴۰۸,۹۳۳,۷۳۸	۱۰,۳۶۵,۷۱۰	۰	۴۰۳,۵۸۶,۶۵۵	۴۳۸,۳۴۹	۱۲۸,۵۷۵,۰۴۴.۴۶	۱۶,۵۴۰,۳۱۷
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱۱,۱۹۴,۲۳۴				۴۰۸,۹۳۳,۷۳۸			۴۰۳,۵۸۶,۶۵۵			۱۶,۵۴۰,۳۱۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۰۱۱,۷۶۵	۶۳۱,۸۰۴	۰	۶۳۱,۷۳۰	۶۵۱,۰۵۷	۰
هزینه استهلاک	۱,۳۶۷,۷۷۴	۴۹۵,۷۷۷	۰	۳۵,۰۸۶	۱۴,۵۷۴	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۳۱۹,۷۸۸	۷۷۶,۳۴۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
یارانه نفت خام	۰	۰
اقلام استثنایی-جبران زیان	۹,۴۰۰,۸۹۷	۰
جمع	۹,۴۰۰,۸۹۷	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی		۰
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره در گزارش تفسیری مدیریت آمده است.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت در گزارش تفسیری مدیریت آمده است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سود سپرده های بانکی	۵۱۴,۴۰۱	۴۱۲,۰۵۱

جمع	۵۱۴,۴۰۱	۴۱۲,۰۵۱
-----	---------	---------

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر	(۳۴۹,۴۳۹)	(۳۷۱,۵۴۳)
جمع	(۳۴۹,۴۳۹)	(۳۷۱,۵۴۳)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سایر برنامه های با اهمیت شرکت در گزارش تفسیری مدیریت آمده است.

سایر توضیحات با اهمیت
سایر توضیحات با اهمیت در گزارش تفسیری مدیریت آمده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»